II. DOKUMENTY STOLICY APOSTOLSKIEJ

1. Dekret wprowadzający obchód św. Pio z Pietrelciny do kalendarza ogólnego i teksty liturgiczne na to wspomnienie

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Prot. N. 887/02/L

DECRETUM

De celebratione Sancti Pii de Pietrelcina, presbyteri,
in Calendario Romano Generali inscribenda

Ex uberi terra Asisii amor Evangelii et sequela Christi in sollicitudine erga fratres humilitate et simplicitate Sancti Francisci praeclare elata ubique pergit se propagare et in mundo assidue refulgere in iis qui Christo pauperi, casto et oboedienti configurati sunt. Inter quos merito computatur Sanctus Pius, Pietrelcinae natus anno 1887 in Archidioecesi Beneventanae in Italia, cui vere a fuit gloriari nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi.

Ipse enim ordinem Fratrum Minorum Capuccinorum ingressus, sacerdotio auctus est et, sacrum ministerium praesertim in conventu oppidi Sancti Ioannis Rotundi in Italia exercens, ibi die 23 mensis septembris 1968 peregrinationem terrenam complevit.

Dei et proximi amore incitatus, Sanctus Pius omnimodis curam pastorem exercebat, moderationem spiritualem agendo, paenitentes reconciliando, alia sacramenta ministrando, pauperibus providendo et infirmos sublevando.

Summa autem dilectio Dei eum duxit ad Domino nostro Iesu Christo se plene conformandum, quem crucifixum utpote mirus Dominicae Passionis sectator et imitator contemplatus est.

Cum cultus eius in permultas totius orbis regiones diffusus esset, occasione data eius canonizationis, cui magna interfuit devotissima copia christifidelium, Summus Pontifex IOANNES PAULUS II eandem celebrationem in Calendarium Romanum inseri decrevit, statuens ut in posterum memoria Sancti Pii de Pietrelcina, presbyteri, quotannis die 23 septembris peragatur, adhibitis textibus liturgicis huic Decreto adnexis.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 26 mensis iunii 2002.

+ Georgius A. Card. MEDINA ESTÉVEZ
Praefectus

Marius MARINI
Subsecretarius

ADDITIO AD MISSALE ROMANUM

Die 23 septembris

S. Pii de Pietrelcina, presbyteri

*De Communi Pastorum, vel Sanctorum: pro religiosis**Collecta*

Omnípotens sempitérne Deus,
 qui sanctum Pium, presbýterum,
 crucis Fílii tui singulári grátia participem esse donásti,
 et per eius ministérium misericórdiae tuae mirabília renovásti,
 concéde nobis, ut, eius intercessióne,
 passiónibus Christi iúgitér sociáti
 ad resurrectiónis glóriam felíciter perducámur.
 Per Dóminum nostrum.